恩施市2017年城区部分学校公开选调教师

考核及体检公告

     根据《恩施市人力资源和社会保障局、恩施市教育局关于2017年恩施城区部分学校面向全州公开选调教师的公告》规定的招聘程序，现就拟调人员考核及体检有关事项公告如下：
一、考核

1、上交考核材料时间：2017年7月26日至28日。
2、上交考核材料地点：恩施市教育局人事科。
3、上交下列材料：
⑴近三年党政表彰、教研成果复印件。

⑵恩施市2017年选调教师现实表现审查表。
    二、体检
（一）体检时间：2017年7月31日。
（二）体检有关要求及注意事项

1、参加体检的教师必须于体检当日上午8点，在恩施市中心医院体检中心(三楼)报到，填写相关表格。未在规定时间内参加体检的，作自动弃权处理。体检作弊的，取消选调资格。

2、报到时持身份证，交一寸免冠登记照片一张。

3、参加体检的教师体检前一天应注意休息，不饮酒，不宵夜，不做剧烈运动；体检当天早上不吃早餐，不喝水。

4、体检费按规定的收费标准由体检对象自理（380元左右）。

5、参加体检的人员对体检结论有疑问的，可以提出一次复检要求，体检结果以复检结论为准。

三、其他
1、恩施市中心医院地址：恩施市航空大道234号

2、乘车路线:乘2、6、30路公交车及双层光车巴士车在市中心医院下车。

3、联系电话：8413177
附：1.考核体检人员名单
    2. 恩施市2017年选调教师现实表现审查表
恩施市教育局  恩施市人力资源和社会保障局

2017年7月25日
附件1：
考核体检人员名单

	序号
	姓名
	性别
	现任教学校
	报考学科
	综合成绩
	名次

	1
	蒋琴
	女
	盛家初中
	初中体育
	84.1
	1

	2
	姚春桃
	女
	宣恩椒园中心小学
	小学科学
	87.905
	1

	3
	崔月蛟
	男
	三岔小学
	小学科学
	87.17
	2

	4
	林仕姣
	女
	鹤峰县实验中学
	小学美术
	87.433
	1

	5
	葛海桃
	女
	沐抚小学
	小学数学
	92.75
	1

	6
	陈小青
	女
	沙地黄广田小学
	小学数学
	92.1
	2

	7
	黄家毅
	男
	红土初中
	小学数学
	92
	3

	8
	谭云鹤
	男
	龙凤杉木小学
	小学数学
	91.8
	4

	9
	王平
	女
	芭蕉白岩小学
	小学体育
	89.17
	1

	10
	王毅
	男
	盛家初中
	小学体育
	86.247
	2

	11
	袁慧
	女
	建始高坪石垭子小学
	小学体育
	86.077
	3

	12
	徐晓姣
	女
	利川汪营初中
	小学音乐
	88.65
	1

	13
	魏琴
	女
	咸丰县二实小
	小学语文
	89.3
	1

	14
	宁丽陶
	女
	太阳小学
	小学语文
	87.9
	2

	15
	郑小英
	女
	来凤民族幼儿园
	小学语文
	87.45
	3

	16
	刘芳玲
	女
	建始县实验小学
	小学语文
	87
	4

	17
	张燕
	女
	建始一中
	小学语文
	86.6
	5

	18
	杨玲
	女
	鹤峰职校
	小学语文
	86.1
	6

	19
	彭超慧
	女
	来凤实验小学
	小学语文
	86.1
	6

附件2.
恩施市2017年选调教师现实表现审查表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	现工作单位

	身份证号

	家庭住址

	最高学历

	毕业学校

	所学专业

	毕业时间

	计生部门意见：

                      （盖章）

                    年   月   日
	综治部门意见：

                   （盖章）

                 年   月    日